càrrec a la següent partida del pressupost municipal 2026 101 49100 22600 Despeses
Gestió Ràdio Municipal; i la despesa per import de 2.591,82 €, IVA inclòs, a la següent
partida del pressupost municipal 2027 101 49100 22600.

Cinquè.- El valor estimat (VE) del contracte és de disset mil cent trenta-sis euros (17.136 €),
sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, i d'acord al mateix es seguirà el procediment
obert simplificat abreujat. 

Sisè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia-
Presidència de l'Ajuntament de Girona.

[...]

secretari, d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la
LCSP. L'import total de la despesa ascendeix a 10.367,28€, IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en 8.568 € (vuit mil cinc-cents seixanta-vull euros) de
pressupost net, més 1.799,28€ (mil set-cents noranta-nou euros amb vint-i-vuit cèntims) en
concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació dels serveis d'emissió, gravació, gestió,
publicació i distribució dels continguts de l'emissora de ràdio municipal a través d'Internet.

Quart.- APROVAR la despesa de la present contractació que es finançarà amb càrrec a les
partides del pressupost municipal: 2.591,82€ (dos mil cinc-cents noranta-un euros amb
vuitanta-dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a la següent partida del pressupost municipal
2025 101 49100 22600 Despeses Gestió Ràdio Municipal (RC 220250038943); 5.183,64€
(cinc mil cent vuitanta-tres euros amb seixanta-quatre cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a la
partida del pressupost municipal 2026 101 49100 22600 Despeses Gestió Ràdio Municipal
(RC 220259000609); i 2.591,82€ (dos mil cinc-cents noranta-un euros amb vuitanta-dos

Es proposa:

Oriol Mas Lloret

El director de l'Emissora Ràdio Municipal

Girona, amb data de la signatura digital.

cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a la partida del pressupost municipal 2027 101 49100
22600 Despeses Gestió Ràdio Municipal (RC 220259000609).